様式第 5号（第 3条関係）

年  月  日

景観計画区域内行為完了届

大分市長        殿

届出者 住 所

氏 名

法人その他の団体にあっては、その主たる

事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

連絡先

 大分市景観条例第 8 条第 1 項の規定により届け出た行為を完了したので、大分市景観条例施行

規則第 3条第 3項の規定により、次のとおり届け出ます。

行為の種類

行為の場所

行為の届出年月日

（行為の変更届出年月日）
年  月  日

審査適合通知書の交付年月日 年  月  日

審査適合通知書番号 第     号

行為の完了年月日 年  月  日